
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

 

 

č. j. VZ14_2022-Dodávka tepelné energie pro ČRo Plzeň 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem vzájemného jednání v rámci tohoto zadávacího řízení je závazek dodavatele dodávat tepelnou 
energii ze svého zařízení do odběrného místa zadavatele a závazek zadavatele odebírat tepelnou energii 
a platit za ní cenu za podmínek uvedených ve smlouvě, která bude výsledkem tohoto zadávacího řízení.  
 
 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Ceny tepelné energie (bytové/nebytové odběry): 
Cena z primárního rozvodu:                 274,60Kč/GJ/104,00Kč/kW 
Cena na výstupu z předávací stanice ÚT a TV:             328,60Kč/GJ/124,40Kč/kW 
Cena ze sekundárního rozvodu:             341,80Kč/GJ/129,40Kč/kW 
 
 

4. Použitý druh veřejné zakázky a režim zadávacího řízení: 
 
Zakázka je zadávána  v režimu podlimitního jednacího řízení bez uveřejnění podle § 63 odst. 3 písm. b) 

zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.    

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Obchodní jméno, sídlo IČO 

 
Plzeňská teplárenská, a.s. 
Doubravecká 2760/1,  
Východní Předměstí,  301 00 Plzeň 
  

49790480 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků.  

 

 

 



  

7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva o dodávce tepelné energie:  

 

Obchodní jméno, sídlo IČO 

 
Plzeňská teplárenská, a.s. 
Doubravecká 2760/1,  
Východní Předměstí,  301 00 Plzeň 
  

49790480 

 

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného vybraného dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle ustanovení 
§ 114 odst. 2 ZZVZ. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a byla vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 

 

9. Označení poddodavatelů  dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi  

Na realizaci veřejné zakázky se poddodavatelé podílet nebudou. 

 

 
10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
 
Zakázka je zadávána v režimu podlimitního jednacího řízení bez uveřejnění podle § 63 odst. 3 písm. b) 

zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož v daném 

regionu je výhradním dodavatelem tepelné energie, tedy jediným majitelem distribuční soustavy jeden 

jediný subjekt. Z technických důvodů neexistuje hospodářská soutěž, tedy neexistuje žádný jiný dodavatel, 

který by byl požadované plnění schopen poskytnout, a žádným jiným způsobem než prostřednictvím 

konkrétního dodavatele není možné požadavky Českého rozhlasu naplnit.  

 

 
 
Za zadavatele:  
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
ČESKÝ ROZHLAS 
 

 


		2023-05-11T10:49:15+0200




